
                                                                                                               
UCHWAŁA  Nr XX/ 122 /09

RADY  GMINY  OSIE
z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Osie na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.30 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.Ordynacja Wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159,poz.1547, z 2004r. Nr 25, 
poz.219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1760, z 2005r. Nr 175,poz.1457, z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Nr 34,poz.242 , Nr 146 poz. 1055, NR 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz  z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 ) na 
wniosek Wójta Gminy, uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr  68/90 Zarządu Gminy Osie  z  dnia  10 września  1998r.  w 
sprawie utworzenia obwodów głosowania oraz ustalenia ich granic i numerów 
oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  zmienionej  uchwałą 
Nr XXXV/194/02 Rady Gminy w Osiu z dnia 28 czerwca 2002 r.,  uchwałą 
Nr  XXII/126/05  Rady  Gminy  Osie  z  dnia  27  lipca  2005  r.  oraz  uchwałą 
Nr  XXXIII/178/06 Rady Gminy  Osie  z  dnia  31  sierpnia  2006 r.  do   granic 
obwodu głosowania nr 4 dopisuje się:  ul. Lipowa.
   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.  
        
§3.  Uchwałę  przekazuje  się  Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu 
i  Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy.
 
§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  podlega  ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz zostaje 
podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Osie.        
       
     

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Roman Waśkowski



       
  

U z a s a d n i e n i e

W   związku  z  nadaniem  obrębowi  geodezyjnemu  w  Osiu  uchwałą 

Nr  VIII/507  Rady  Gminy  Osie  z  dnia  30  października  2007r.  nazwy  ulica 

Lipowa  oraz  ze  zbliżającymi  się  wyborami  do  Parlamentu  Europejskiego 

zaistniała konieczność ujęcia tej ulicy do odpowiedniego obwodu głosowania.


